

AVIS PUBLIC

Avis public est donné par la soussignée, greffière de la Ville de Danville, qu'une séance extraordinaire du conseil municipal aura lieu :

Lundi 21 juillet 2025 à 8h30

Les seuls sujets à l'ordre du jour sont les suivants :

- Demande de dérogation mineure Lot 4 078 102
- Appel d'offres sur invitation Acquisition de deux camionnettes pour le Service de sécurité incendie et le Service des travaux publics
- Embauche au service des travaux publics Opérateur-journalier

Donné à Danville, ce 17e jour de juillet 2025.

Isabelle Tremblay Greffière

<u>CERTIFICAT DE PUBLICATION D'UN AVIS PUBLIC</u>

Je, soussignée, Isabelle Tremblay, greffière de la Ville de Danville, certifie que le présent avis public a été affiché aux deux endroits habituels soit sur le panneau d'affichage de la Ville de Danville sis au 150, rue Water à Danville et sur le site internet de la Ville de Danville, le tout conformément aux prescriptions du règlement 194-2018 portant sur les modalités de publications des avis publics.

EN FOI DE QUOI, je donne ce certificat le 17 juillet 2025.

La greffière,

Isabelle Tremblay